

**Dodatok č. 2 Zmluvy o dielo č. 29042011/EB/MS
uzatvorenej podľa Obchodného zákonníka.**

Článok I. Zmluvné strany.

1.1. Objednávateľ : **Mesto Vrútky**
Splnomocnený zástupca : **Ing. Miroslav Mazúr**
Sídlo : Mestský úrad, Matušovičovský rad 4, 038 61 Vrútky
IČO : 00 647 209
DIČ : 2020591716
telefón /fax : 043/4241822
Bankové spojenie : VÚB, a.s. Martin
Číslo účtu : 11724362/0200
3000952013/5600 - predfinancovanie

1.2. Zhotoviteľ : **EURO-BUILDING, a.s. – vedúci člen skupiny
dodávateľov**
Družstevná 2
831 04 Bratislava

Splnomocnený zástupca : Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných : Ing. Miloš Stopka
- technických : Ing. Adriana Laciaková
IČO : 35 683 066
DIČ : 2020339211

IČ DPH : SK 2020339211
Bankové spojenie : Tatra banka, a.s.
Číslo účtu : 2629740152/1100
Zapísaný : Obchodný register Okresného súdu
Oddiel : Sa, vložka číslo : 1009/B
Platca DPH : áno

a

: **M-SILNICE, a.s. – člen skupiny dodávateľov**
Husova 1697, 530 03 Pardubice

Splnomocnený zástupca : Ing. Miloš Matěju, miestopredseda predstavenstva
Ing. Václav Kučera, predseda predstavenstva

Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných : Ing. Milan Čuraj, PhD.
- technických : Ing. František Kočíš

IČO : 42196868
DIČ : CZ 42196868
IČ DPH : SK4020139981
Bankové spojenie : Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu : 4423772/0800
Zapísaný : Obchodný register Krajského súdu
Oddiel : B, vložka číslo : 430

Platca DPH : áno

Vzhľadom na potrebu zosúladienia položiek rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č. 1 Zmluvy o dielo č. 29042011/EB/MS zo dňa 7.9.2011 (ďalej len „Zmluva“) s aktuálnym znením vyhlášky č. 284/2001 Ministerstva životného prostredia SR zo dňa 11.6.2011, ktorou sa ustanovuje Katalóg odpadov, sa Objednávateľ a Zhotoviteľ týmto dodatkom č. 2 dohodli na nasledovnej zmene znenia prílohy č. 1 Zmluvy:

Položka rozpočtu s kódom 97911-8705 a popisom Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad s jednotkovou cenou 56,51 eur/t sa mení popis na Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitúmenové zmesi "O"-ost.odpad a to pre stavebné objekty v zmysle Prílohy 1 tohto Dodatku č. 2.

Záverečné ustanovenia

Ostatná ustanovenia Zmluvy v znení Dodatku č. 1 zostávajú týmto Dodatkom č. 2 nedotknuté.

Dodatok je vyhotovený v 6 exemplároch, z ktorých štyri sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

Dodatok je povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia objednávateľom na webovom sídle objednávateľa.

Vo Vrútkach, dňa 29.02.2012

V Bratislave, dňa 29.02.2012

objednávateľ



Ing. Miroslav Mazúr
primátor

zhotoviteľ

EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 01 Bratislava
03 066 ①
Ing. Miloš Stopka
predseda predstavenstva
EURO-BUILDING, a.s.

Príloha č. 1: Upravené znenie položiek rozpočtu stavby

SO.02.01 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 1

Pôvodné znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
10	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	11,614	t	56,51	656,31		656,31

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
10	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	11,614	t	56,51	656,31		656,31

SO.02.02 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 2

Pôvodné znenie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	31,420	t	56,51	1 775,54		1 775,54

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	31,420	t	56,51	1 775,54		1 775,54

SO.02.03 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 3

Pôvodné znenie:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
13	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	63,406	t	56,51	3 583,07		3 583,07

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
13	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	63,406	t	56,51	3 583,07		3 583,07

SO.02.04 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 4

Pôvodné znenie:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
9	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	73,990	t	56,51	4 181,17		4 181,17

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
9	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	73,990	t	56,51	4 181,17		4 181,17

SO.02.05 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 5

Pôvodné znenie:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
12	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	88,541	t	56,51	5 003,45		5 003,45

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikov any materiál	Cena spolu EUR
12	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	88,541	t	56,51	5 003,45		5 003,45

SO.02.06 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 6

Pôvodné znenie:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	330,647	t	56,51	18 684,86		18 684,86

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	330,647	t	56,51	18 684,86		18 684,86

SO.02.07 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 7**Pôvodné znenie:**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	236,633	t	56,51	13 372,13		13 372,13

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	236,633	t	56,51	13 372,13		13 372,13

SO.03.01 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 1 (SV. CYRILA A METODA)**Pôvodné znenie:**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
5	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	54,784	t	56,51	3 095,84		3 095,84

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
5	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	54,784	t	56,51	3 095,84		3 095,84

SO.03.02 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 2 (SV. CYRILA A METODA)**Pôvodné znenie:**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
7	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	55,370	t	56,51	3 128,96		3 128,96

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
7	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	55,370	t	56,51	3 128,96		3 128,96

SO.03.03 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 3 (SV. CYRILA A METODA)**Pôvodné znenie:**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
5	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	308,736	t	56,51	17 446,67		17 446,67

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
5	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	308,736	t	56,51	17 446,67		17 446,67

SO.03.04 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 4 (NÁBREŽNÁ)

Pôvodné znenie:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifkov any materiál	Cena spolu EUR
6	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt lepenka "Z"-zvláštny odpad	242,771 t		56,51	13 718,99		13 718,990

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifkov any materiál	Cena spolu EUR
6	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	242,771 t		56,51	13 718,99		13 718,990

SO.03.05 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 5 (UL. 1. ČS BRIGÁDY)**Pôvodné znenie:**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifkov any materiál	Cena spolu EUR
6	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt lepenka "Z"-zvláštny odpad	125,763 t		56,51	7 106,87		7 106,87

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifkov any materiál	Cena spolu EUR
6	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	125,763 t		56,51	7 106,87		7 106,87

SO.03.06 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 6 (UL. 1. ČS BRIGÁDY)**Pôvodné znenie:**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifkov any materiál	Cena spolu EUR
6	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt lepenka "Z"-zvláštny odpad	133,797 t		56,51	7 560,87		7 560,87

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifkov any materiál	Cena spolu EUR
6	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	133,797 t		56,51	7 560,87		7 560,87

SO.03.07 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 7 (NÁBREŽNÁ)**Pôvodné znenie:**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifkov any materiál	Cena spolu EUR
15	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt lepenka "Z"-zvláštny odpad	85,078 t		56,51	4 807,76		4 807,76

Nové znenie položky:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifkov any materiál	Cena spolu EUR
15	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ost.odpad	85,078 t		56,51	4 807,76		4 807,76